
1

Adaptační den 6. ročníku

Společné dopoledne plné poznávání a spolupráce  

  

Ve středu 4. září se naše třída vydala na první krok k lepšímu vzájemnému poznání a rozvoji spolupráce.
Pedagogové a žáci se sešli, aby společně strávili dopoledne plné aktivit, které měly za cíl posílit týmového
ducha a vzájemné porozumění.

Pod odborným vedením Mgr. Davidové, metodičky prevence z pedagogicko-psychologické poradny, jsme se
pustili do různých her a cvičení, které nám pomohly lépe se poznat a naučit se spolupracovat. Mgr. Davidová
nás provedla celým dopolednem s úsměvem a profesionálním přístupem, díky čemuž jsme se všichni cítili
pohodlně a otevřeně.

Aktivity byly pestré a zábavné – od týmových her, které vyžadovaly spolupráci a komunikaci, až po
individuální úkoly, které nám pomohly lépe pochopit naše vlastní silné stránky a oblasti, kde se můžeme
zlepšit. Bylo úžasné sledovat, jak se žáci i učitelé zapojují a jak se mezi námi vytváří silnější pouto.

Toto dopoledne bylo jen začátkem naší cesty. Dalším krokem bude adaptační pobyt, kde budeme mít ještě
více příležitostí k prohloubení našich vztahů a rozvoji spolupráce. Těšíme se na další společné zážitky a
věříme, že tyto aktivity nám pomohou vytvořit fajn partu.

 

Adaptační dopoledne v 6. ročníku


